


ONDŘEJ NOVÁK - RUB A LÍC URBANISTICKÁ AXONOMETRIE2



7073 LS 2022 ATOS

V.





Proč ,,RUB A LÍC“? Podíváte-li se pozorně ze všech stran na mnou
navrženou budovu, uvidíte dvě odlišně vyhlížející fasády. Z ulice na
pozorovatele působí formálním dojmem, ale naopak z poloveřejného
parku ukazuje svoji křehkou stránku doplněnou o pevné stabilní věže.

Je tvořena ze dvou hmot. První z nich obsahuje soukromější
jednolůžkové pokoje. Druhá nabízí pokoje pouze dvoulůžkové. Ve
všech podlažích se nachází pobytové chodby s možností odpočinku,
relaxu.

Budovy jsou spojeny krčkem, který má více využití. Nachází se zde
recepce, vstup do podzemních garáží a příjemná kavárna s výbornou
kávou, mnoha druhy čajů a neodolatelnými vynikajícími zákusky.

Uvnitř bloku se nachází již zmíněný poloveřejný park. Mým záměrem
bylo vytvořit zde plochu, ve které bude možné nejen relaxovat v
zeleni, ale také zabavit neposedná vnoučata na návštěvě u babičky či
dědečka. Proto je součástí parku i menší hřiště s houpačkami.

RUB A LÍC

5 707ONDŘEJ NOVÁK ATOS



ONDŘEJ NOVÁK - RUB A LÍC AXONOMETRIE6



7077 LS 2022 ATOS



ONDŘEJ NOVÁK - RUB A LÍC KONCEPT A ŠIRŠÍ VZTAHY8
PRODUCEDBYANAUTODESKSTUDENTVERSION

P
R
O
D
U
C
E
D
B
Y
A
N
A
U
T
O
D
E
S
K
S
T
U
D
E
N
T
V
E
R
S
IO
N

PRODUCED BY AN AUTODESK STUDENT VERSION

Parter obou hmot obsahuje trnož pro věže
a průchozí spojovací krček.

Tři patra, jedno přízemí a jeden suterén
jsou vzájemně mírně kaskádovitě
poskládány.

Základem mého návrhu jsou dvě k sobě
navzájem natočené hmoty.

V suterénu se nachází parkovací stání
nejen pro můj objekt, ale také pro vedlejší
budovu, aby byla maximálně využita
vybudovaná rampa.

Na každou z nich navazují dvě věže, které
zabezpečují vertikální komunikaci v
objektu.



7079 LS 2022 ATOS

PRODUCEDBYANAUTODESKSTUDENTVERSION

M_1:2000Situace širších vztahů



ONDŘEJ NOVÁK - RUB A LÍC10 PŮDORYSY

PRODUCEDBYANAUTODESKSTUDENTVERSION
PRODUCED BY AN AUTODESK STUDENT VERSION

M_1:600

M_1:600

Typické podlaží

Suterén



LS 2022 70711

M_1:6001NP

ATOS



PRODUCED BY AN AUTODESK STUDENT VERSION

PRODUCEDBYANAUTODESKSTUDENTVERSION

ANEŽKA HUBNÍKOVÁ - BLOK U NÁMĚSTÍ ŘEZY A VIZUALIZACE12

Řez příčný

Řez podélný

M_1:500

M_1:500



70713

Výhled z lodžie

LS 2022 ATOS



ANEŽKA HUBNÍKOVÁ - BLOK U NÁMĚSTÍ POHLEDY A VIZUALIZACE14

Pohled západní

PRODUCEDBYANAUTODESKSTUDENTVERSION

PRODUCED BY AN AUTODESK STUDENT VERSION

Pohled východní M_1:500

M_1:500



70715

Pohled do vnitrobloku

LS 2022 ATOS



ONDŘEJ NOVÁK - RUB A LÍC16 DETAIL POKOJŮ

PRODUCEDBYANAUTODESKSTUDENTVERSION

PRODUCED BY AN AUTODESK STUDENT VERSION

M_1:100Detail jednolůžkového pokoje

M_1:100Detail dvoulůžkového pokoje



LS 2022 70717

Vizualizace interieru

ATOS




